



*Simply Scouting*  
*Simplement du Scoutisme*

22<sup>nd</sup> World Scout Jamboree Sweden 2011  
22<sup>ème</sup> Jamboree Scout Mondial Suède 2011



2011-08-03

# *Scouter har FN-möte hos Region Skåne*

På onsdag kommer närmare 300 scoutungdomar att samlas i Skånehuset i Kristianstad för att ha ett FN-möte om klimatförändringar. Minst 76 länder kommer att vara representerade då frågor som återvinning, utrotningshotade skogar, växthusgaser och stigande havsnivåer ska diskuteras. Mötet är en del av programmet på den stora Världsscoutjamboreen som just nu pågår på Rinkabyfältet utanför Kristianstad.

Målet med mötet är att ungdomarna ska lära sig arbeta fram förslag med hjälp av diskussioner och kompromisser i enlighet med det arbete som sker i FN:s generalförsamling. Förslagen kommer sedan att presenteras av världsscoutorganisationen vid FN:s nästa klimatkonferens (COP17) som hålls i slutet av året i Durban i Sydafrika.

Regionfullmäktiges ordförande Annika Annerby Jansson kommer att öppningstala vid mötet som hålls i Region Skånes stora sessionssal. Region Skåne är en huvudpartner till The 22nd World Scout Jamboree och har varit med i förberedelsearbete sedan 2005.

Medverkande på presskonferensen om FN-mötet i Skånehuset i Kristianstad är Annika Annerby Jansson, regionfullmäktiges ordförande, och Jo Deman, Scouterna. Efter presskonferensen finns det möjlighet att träffa ungdomar som deltar i mötet.

**Tid:** Onsdagen den 3 augusti kl. 10.30

**Plats:** Skånehuset, Kristianstad, JA Hedlunds Väg. Lokal: Vip-matsalen

***Anmälan om deltagande görs till:***

Lina Miller, presschef Region Skåne, 044-309 31 17

Annica Håkansson, pressassistent Region Skåne, 044-309 31 14

***För mer information om arrangemanget kontakta:***

Jamboreens Presscenter, 010-47 14 407

### **Snabbfakta om The 22nd World Scout Jamboree:**

- World Scout Jamboree anordnas vart fjärde år någonstans i världen och kan liknas vid Scouternas OS, men med skillnaden att deltagarna i stället för att tävla mot varandra lär sig samarbeta över geografiska, kulturella och religiösa gränser.
- Lägre pågår mellan den 27 juli och 7 augusti 2011.
- Deltagarna i en World Scout Jamboree är 14-17 år. Det är en unik scoutupplevelse. Varje person kan bara åka som deltagare på en världsjamboree en gång i livet.
- Totalt väntas uppåt 40 000 scouter komma till lägret utanför Kristianstad. Av dessa är cirka 10 000 funktionärer som ställer upp på sin fritid för att ge scouterna en lägersommar utöver det vanliga.
- I världen finns totalt omkring 40 miljoner scouter.
- Lägre omsätter cirka 300 miljoner kronor och finansieras till allra största delen genom deltagaravgifter från scouterna själva. Huvudpartners för lägret är Arla, EON, Ica, Intersport, Kristianstads kommun, Region Skåne och Sparbanken 1826.